Pro toco lado  em:

REQ - 62/2021 08/11/2021 14:44

DISPONIBILIZADO EM:
08/Novembro /2021

APROVADO POR
UNANIMIDADE NA SESSÃO

DE:

11/11/2021

Referente ao REQUERIMENTO n° 62/2021

REQUERIMENTO nº REQ - 62/2021

HOMENAGEM A ENTIDADES, ASSOCIAÇÕES OU EMPRESAS DO MUNICÍPIO (Art.
176, VI)

Requer abertura de espaço em Sessão
Ordinária para homenagem a servidores
das Forças de Segurança Pú bl ica do
Município, em alusão ao mês da
Consciência Negra.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Os Vereadores que a presente subscrevem, nos termos do art. 107, inciso I, do
Regimento Interno, requerem abertura de espaço na Sessão Ordinária de 17 de novembro
do corrente ano, ou em Sessão Ordinária subsequente em caso de inviabilidade nesta, para
homenagem a servidores das Forças de Segurança Pública do Município, em alusão ao mês
da Consciência Negra.

Caxias do Sul, 4 de novembro de 2021; 146º da Colonização e 131º da Emancipação
Política.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1323.3.2021 Pág ina 1 de 2
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

ALEXANDRE PRESTES BORTOLUZ (Autor)

Vereador - PP

ADRIANO BRESSAN (Autor)

Vereador - PTB

ELISANDRO FIUZA GONÇALVES
(Autor)

Vereador - REPUBLICANOS

JULIANO VALIM SOARES (Autor)

Vereador - PSD

MAURÍCIO BEDIN MARCON
(Autor)

Vereador - S/P

MAURÍCIO FERNANDO SCALCO
(Autor)

Vereador - NOVO

OLMIR CADORE (Autor)

Vereador - PSDB

RICARDO DANELUZ NETO (Autor)

Vereador - PDT

SANDRO LUIZ FANTINEL (Autor)

Vereador - PATRIOTA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1323.3.2021 Pág ina 2 de 2
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"